**I**tem exultu emgemacht ad ex gchulke nish machen so  
 puch so abe car volis baptiste vnd nom cyn pscyme  
 vnd such yn yndy nish vlocher so leg so yn crasser so  
 las syligen yo tag et se yn tudud thona aqua pitea bu  
 lias cas modud in vno vnd las so tauchen p y die dim  
 seud syn yn hunge totum p ender her auf vnd bestet  
 y den emt negelle vngelbe cyna iet maet vnd mem  
 dem cyn pax hony vnd las so ad im silen vnd mach  
 es ab mit vngelbe geyby. **E**a leg dem dy nisse doctur  
 et fac ad allam et hna et

als seym

**R**e puluer gypsi abust et ceus tre foralid in lapide ad  
 flore demeo indulsio victor et modic alius gressy y bis  
 pul ter et ym in vitro in ad de sara et habeb lahur y m  
 qu vis sim ym ad clara ouoz vel ad gguni  
**R**e vnta cel gladwud et tre sup lapide forte et in co pce  
 aactid forte et ad bene mota fut ad pinto aceto extorq ym  
 hme et ad succo quod exiat ym ad aqua gumata et est  
 optimu vide et si vis ut sit claroz et sit clara capoe enodis  
 de acusa

**I**tem in vno cu des emouet tumore et palis et oes  
 inflaturab Sed pgrico vniuersalis pcedat q vniuersalia semp  
 debet pteat pualcia in omi estudis q vniuersalia emouet  
 causa palis estudis q scapud e emota causa duo et  
 effecty et hoc e in palis sic in vntia eq  
**I**ste pille otra palis et alios supradictos morbos et dno  
 licet causa palis vbiq; fut in corpe hua et pille au  
 zeas et ille purgat caput pille de alae et mastre q se  
 pille saluator et pille castor q sine illis pill no aiat palis  
 seu pedaga et de qualibz gic pillaz hermodiacoz  
**P**illaz artetice et pillaz hermodiacoz pillaz de quibz  
 gencibz miaboz pillaz de gerarustim et tenadute de q  
 libz gic ym misceat se de quibz capiat ym p m stp m  
 eis feras et pteat se et vj ad viij cu vno hylphuo iet  
 tare Ita q tres ptes sint vni et qm p se sit aq usque  
 q tufana debet buli cu ymula ierl seu sicandis ad  
 duos haustos et deambulet modic in comabo et vidi  
 et pmo vniu de mac p se comedat de dectuaio m  
 scripto ad quod videtur  
**P** ista dectuaio vna electy letice galied plur cu mis  
 to dyantios cu musto dyalaga dyacamin mag p ad  
 phis pindyaq dyacalozet trasandali de qlibet 2 19  
 fragar in gressis portis ad modu traage gresse et ad  
 dit tres nimuta y ij cubitus affectus 2 y canelle 9